

J. NIELSEN DESIGN ApS

**Raskvej 52
8763 Rask Mølle**

CVR-nr. 33 24 78 69

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Hanne Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. NIELSEN DESIGN ApS
Raskvej 52
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 33 24 78 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jørgen Bernt Nielsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 564.130, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.144.740.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.719.087	3.890.241
Personaleomkostninger	1	<u>-3.542.532</u>	<u>-3.199.466</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.176.555	690.775
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-320.168</u>	<u>-418.336</u>
Resultat før finansielle poster		856.387	272.439
Finansielle indtægter	2	17.892	6.820
Finansielle omkostninger		<u>-148.351</u>	<u>-162.848</u>
Resultat før skat		725.928	116.411
Skat af årets resultat	3	<u>-161.798</u>	<u>-31.396</u>
Årets resultat		<u>564.130</u>	<u>85.015</u>
Overført resultat		<u>564.130</u>	<u>85.015</u>
		<u>564.130</u>	<u>85.015</u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		524.876	648.821
Indretning af lejede lokaler		278.142	265.477
Materielle anlægsaktiver		803.018	914.298
Andre tilgodehavender		50.262	50.262
Finansielle anlægsaktiver		50.262	50.262
Anlægsaktiver i alt		853.280	964.560
Råvarer og hjælpematerialer		461.951	301.140
Færdigvarer og handelsvarer		2.804.770	2.581.589
Varebeholdninger		3.266.721	2.882.729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.768.321	2.583.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		194.814	0
Andre tilgodehavender		397.484	242.728
Periodeafgrænsningsposter		88.889	12.767
Tilgodehavender		3.449.508	2.839.020
Likvide beholdninger		43.909	59.105
Omsætningsaktiver i alt		6.760.138	5.780.854
Aktiver i alt		7.613.418	6.745.414

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>3.064.740</u>	<u>2.500.610</u>
Egenkapital		<u>3.144.740</u>	<u>2.580.610</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.446</u>	<u>4.252</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.446</u>	<u>4.252</u>
Banker		1.736.676	1.660.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		658.901	471.344
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	74.293
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.131	65.759
Selskabsskat		164.604	60.390
Anden gæld		<u>1.857.920</u>	<u>1.827.788</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.467.232</u>	<u>4.160.552</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.467.232</u>	<u>4.160.552</u>
Passiver i alt		<u>7.613.418</u>	<u>6.745.414</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.500.610	2.580.610
Årets resultat	0	564.130	564.130
Egenkapital 31. december 2021	80.000	3.064.740	3.144.740

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.025.681	2.598.066
Pensioner	403.188	403.413
Andre omkostninger til social sikring	113.663	104.347
Andre personaleomkostninger	0	93.640
	3.542.532	3.199.466
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 8
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.691	359
Andre finansielle indtægter	12.201	5.932
Valutakursgevinster	0	529
	17.892	6.820
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	164.604	60.390
Årets udskudte skat	-2.806	-28.994
	161.798	31.396
 4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	486.781	383.250
Mellem 1 og 5 år	1.185.163	610.604
Efter 5 år	0	0
	1.671.944	993.854

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H. Mønsted Nielsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet på t.kr. 1.737, har selskabet stillet virksomhedspant på t.kr. 3.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Bernt Nielsen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-704674689337

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 19:16:45

Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor

RID: 58496002

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 19:47:08

Underskrevet med NemID

NEM ID

Hanne Nielsen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-580273616718

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 20:07:46

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2b5282zTmMM247951247

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.